[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 декабря 2020                                                                                         № 1712

	Об отмене постановления администрации города

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать утратившим силу постановление администрации города от 23.09.2020 №1234 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.11.2019 № 1798 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Сосновоборске».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                    А.С. Кудрявцев